

Data e hora da consulta: 22/10/2024 13:28
Usuário: ***.561.884-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.017.798/0001-60	AV. PRINCESA ISABEL,201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB	58020-911
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83)3512.1200

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2024	NE	557	2024PE000123

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167648	1000000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
21/10/2024	Ordinário	9745-97.2024.6158000	-	6.890,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
53.520.781/0001-01	53.520.781 ITALO ARAUJO DE MORAIS	58020-670
Endereço		
DESEMBARGADOR BOTO DE M 122 CASA TAMBIA		
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
139	DISPENSA DE LICITACAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição
2024NECT - EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE Fardamento para os integrantes da Comissão Permanente de Cerimonial, CONFORME Ordem de Compra nº 144/2024, Processo n. 9745-97.2024.6.15.8000.

Local da Entrega
-

Informação Complementar
-

Sistema de Origem
SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 22/10/2024 13:28

Usuário: ***.561.884.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.890,50

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Terno alfaiataria completo na cor azul marinho, em tecido microfibra ou poliviscose, com forro, duas aberturas na parte de trás e abotoadora com dois botões.	977,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/10/2024	Inclusão	3,00000	325,8000	977,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Camisa na cor branca, 100% algodão, com mangas longas e botões frontais.	539,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/10/2024	Inclusão	6,00000	89,9000	539,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Gravata na cor azul marinho.	98,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/10/2024	Inclusão	3,00000	32,9000	98,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Terno feminino com saia lápis alfaiataria abaixo do joelho, na cor azul marinho, ombreira embutida; em tecido microfibra ou poliviscose	2.959,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/10/2024	Inclusão	10,00000	295,9000	2.959,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Blusa em crepe, na cor branca, manga longa, com laçarote e botões frontais.	958,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/10/2024	Inclusão	10,00000	95,8000	958,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Vestido tubo clássico na altura do joelho, liso, com mangas curtas, na cor azul marinho; em tecido de linho misto.	1.358,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/10/2024	Inclusão	10,00000	135,8000	1.358,00

Assinaturas

Data e hora da consulta: 22/10/2024 13:28

Usuário: ***.561.884-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

VALTER FELIX DA SILVA

***.408.184-**

22/10/2024 13:18:10

Gestor Financeiro

RANULFO LACET VIEGAS DE ARAUJO

***.367.155-**

21/10/2024 19:00:58

Versão	Data/Hora	Operação
002	22/10/2024 13:18:10	Alteração